КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2024 г. № 97

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 21 августа 2023 г. № 405 «О комплексном развитии

территории жилой застройки, расположенной на территории
муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми

от 21 августа 2023 г. № 405 «О комплексном развитии территории жилой
застройки, расположенной на территории муниципального образования
городского округа «Сыктывкар» следующие изменения:

в пункте 1:
1)в абзаце третьем числа «11:05:01005021:6887» заменить числами

«11:05:0105021:6887»;
2) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«незастроенной территории, расположенной на земельном участке с

кадастровым номером 11:05:0105021:112, площадью 944 кв. м, по
ул. 2-ая Новосельская г. Сыктывкар;»;

3) дополнить абзацем следующего содержания:
«незастроенной территории, расположенной на земельном участке с

кадастровым номером 11:05:0105021:193, площадью 689 кв. м, по
ул. 2-ая Новосельская г. Сыктывкар.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней после дня его официального оп

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми Э. Ахмеева